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高知県経営品質協議会 入会申込書

FAX 088-873-0572
高知県経営品質協議会事務局 行 高知商工会議所 内
〒780-0870 高知県高知市本町1丁目6番24号

[TEL] 088-875-1177（代） / [Email] k-keihin@cciweb.or.jp

組織名

入会者氏名

〒 ー

電話番号
FAX番号 Emai l

[ 担当部署名　　　　　　　　　　]

[ お役職　　　　　　　　]

ー　　　　　　　　ー

ー　　　　　　　　ー

所在地

代表者名

※お預かりした個人情報は、高知県経営品質協議会の運営に関わる業務に限定して使用させていただきます

KQNでは、「社員重視」「顧客本位」「地域社会との調和」「独自能力」の4つの価値を統合し、追求し続ける
経営や職場づくり、リーダーシップ向上、自己啓発の場をご提供しています。

本協議会が主催する学習会を会員以外の方でも受講してい
ただけるよう、「一般価格」の設定をしておりますが、受講者
数によっては会費をお支払いの上で入会し、学習会を受講さ
れた方がメリットが大きい場合がございます。右記の「試算
例」をご参照の上、貴社のご都合に合わせて最適なご参加
方法をお選びいただければ幸いです。

■ 新規職員人財化セミナーを3名受講される場合

高知県経営品質協議会

ご入会について

新規入会を希望される場合は、 以下の入会申込書に必要
事項をご記入の上、FAXにて事務局までご送付ください。
※すでに入会されている場合は、改めてのお申し込みは必要ありません

※年会費は例年９～１０月頃に請求させていただいております

お申し込み方法

１．セミナー等の開催案内を優先的にお送りします
２．セミナー講師との座談会や親睦会にご参加いただけます
３．学習会やセミナーへの申し込みが定員を超える場合には、
　 会員を優先登録させていただきます

※KQN会員は、年会費と受講費を合計しても、一般価格に
　比べて15,000円お得にセミナーをご受講いただけます

会員特典

高知県経営品質協議会の活動趣旨に賛同し、以下の年会
費をご負担いただける法人、個人の方。

［法人年会費］ ［個人年会費］30,000円 10,000円

会員資格

ご入会試算例

一般 ［KQN会員以外］ KQN会員

１名あたり20,000円１名あたり35,000円

年会費

合計

受講費
（3名分）

30,000円

60,000円
90,000円

105,000円
105,000円

0円

［KQN］ KOCHI Quality Network


